



K.v.K: 33166133 OB nr: NL001799435B01

IBAN: NL44 INGB 0702 5937 02

BIC : INGBNL2A

Factuurnummer: 0/0(001)0004/039651 (004-494834)

001/128

Mah-Groener
Teteringenstraat 43
1107 RE AmsterdamKlantnummer : 001 762777 01 01 SC
723

Artikelnummer	Artikelomschrijving	Prijs st/kg	Stuks per eenheid	Prijs per collo	Aantal	Bedrag	Code BTW	Prijs na korting
---FOOD ARTIKELEN---								
8711576280131	MC ZONNEBLOEM OLIE BIO 1L	2,690	1 FL	2,69	1	2,69	5	2,690
5010195400139	TORK SERV 33CM 2LG WIT 200ST	9,050	1 ST	9,05	1	9,05	1	9,050
4337182136392	MPRO HOUT LEPEL 16CM 100ST	4,190	1 ZK	4,19	1	4,19	1	4,190
8718226765864	SIER RIET BORD ROND 24CM 40ST	15,390	1 KR	15,39	2	30,78	1 091	13,850
8718226761460	SIER SATEPRIKKER 20CM 5X200ST	7,090	1 KR	7,09	1	7,09	1	7,090
8718226765000	BAGASTRO KOM ROND 15CL 40ST	4,990	1 KR	4,99	4	19,96	1 310	4,490
4008871201102	TOPP VERSHOUDFOLIE 32.5CM 20M	1,615	6 PK	9,69	1	9,69	1	1,615
---NONFOOD ARTIKELEN---								
8718657552811	QWARE LED RING LIGHT	9,000	1 BK	9,00	2	18,00	1	9,000
4337147813191	ARO KOEKENPAN 32CM	12,390	1 ST	12,39	3	37,17	1	12,390
7611160056498	VICT MESSEN/SCHILLERSET 3DLG	16,190	1 ST	16,19	1	16,19	1	16,190
8411922449556	IBIL SET MAATPANNETJES 4ST	12,890	1 ST	12,89	1	12,89	1	12,890
3830037610289	KBAS POLLEPEL BEUKENHOUT 50CM	3,790	1 ST	3,79	1	3,79	1	3,790
6424002006602	FISK UNIVERSEELSCHAAR	8,990	1 ST	8,99	1	8,99	1	8,990
0719812040752	OXO KNOFLOOKPERS	16,490	1 ST	16,49	1	16,49	1	16,490
4007209001209	KLAWE SPATELSET HOUT 3DLG	2,790	1 ST	2,79	1	2,79	1	2,790
0719812201818	OXO APPELBOOR 20 CM	8,890	1 ST	8,89	1	8,89	1	8,890
0719812280813	OXO BLIKOPENENER	18,190	1 ST	18,19	1	18,19	1	18,190
4337147847455	MPRO SOEPELEPEL 10CM	10,490	1 ST	10,49	1	10,49	1	10,490
4337182325277	MPRO VIERKANT RASP	11,090	1 HA	11,09	1	11,09	1	11,090
4337182326243	MPRO DUNSCHILLER HOEF	8,150	1 ST	8,15	1	8,15	1	8,150
8713631045396	VB TRECHTER +FILTER 18X16CM	0,940	1 ST	0,94	1	0,94	1	0,940
4337147854019	MPRO BAKSPAAN 50CM	6,690	1 ST	6,69	1	6,69	1	6,690
4337102770316	MPRO SCHUIMSPAAN 14CM	7,350	1 ST	7,35	1	7,35	1	7,350
4337182160441	MPRO PUNTZEEF HALF GAAS 24CM	23,390	1 ST	23,39	1	23,39	1	23,390
4894643678162	MPRO AUTOLOCK KEUKENTANG 32CM	9,990	1 ST	9,99	1	9,99	1	9,990
8711942015473	SABA MESSENBLOK RIYOUURI 5DLG	79,990	1 BX	79,99	1	79,99	1	79,990
4337147753589	MPRO EXPERT AANZETSTAAL 25CM	13,690	1 ST	13,69	1	13,69	1	13,690
4337147817489	MPRO RVS MENGKOM 30CM	11,890	1 ST	11,89	1	11,89	1	11,890
4337147817243	MPRO RVS VERGIET PROF 32CM	30,190	1 ST	30,19	1	30,19	1	30,190
4337053592975	MPRO FLEX SNIJPLANK SET 6DLG	9,550	1 ST	9,55	1	9,55	1	9,550
4337147324352	ARO DIENBLAD ZW 36X46CM	3,290	1 ST	3,29	5	16,45	1	3,290
4337182353744	ARO SCANDIN.BESTEKBAK 200-DLG	52,990	1 BK	52,99	1	52,99	1	52,990
4337147813405	ARO ZOUT PEPER SET 11.5CM 6ST	3,990	1 ST	3,99	1	3,99	1	3,990
4002541229564	LEON DRANKDISPENSER 5.4L	14,990	1 DS	14,99	2	29,98	1	14,990
4005556224104	STARTERSET CORE	37,190	1 BX	37,19	1	37,19	1	37,190
8720589823051	NGEA XXL PIANO DANCE MAT	29,990	1 ST	29,99	1	29,99	1	29,990

BULKBELONING WEGWERPARTIKELEN
BULKBELONING WEGWERPARTIKELEN2,00- 1 310
3,08- 1 091

Pagina totaal: 615,75

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133 gedeponeerde algemene voorwaarden. Ruilen binnen 30 dagen met factuur en in originele verpakking.
Reparaties binnen garantieperiode alleen met factuur. Zie www.makro.nl

Metro Cash & Carry Nederland B.V.

Makro Vestiging Amsterdam
De Flinesstraat 9
1114 AL Amsterdam - Duivendrecht

Pagina 2
Factuurdatum : 09-11-2023 12:30
Printdatum : 09-11-2023 12:34

Info: Makro Service Center
Telefoon: 0900-2025300
Postbus 159, 2290 AD Wateringen
www.makro.nl

Factuurnummer: 0/0(001)0004/039651 (004-494834) 001/128

Mah-Groener Klantnummer : 001 762777 01 01 SC

Artikelnummer	Artikelomschrijving	Prijs st/kg	Stuks per eenheid	Prijs per collo	Aantal	Code	Prijs st/kg na korting
Laatste pagina totaal:						615,75	
Totaal extra voordeel (Excl. BTW)						5,08-	

Aantal stuks: 48	Netto totaal:	615,75					
		Excl. BTW	Code BTW	BTW	Totaal		
		613,06	1=21,00%	128,74	741,80		
		2,69	5= 9,00%	0,24	2,93		
		615,75		128,98	744,73		

Te betalen 744,73

POI: 52001058 KLANTTICKET -----

Terminal: 95GK17 Merchant: 3010612 Periode: 3313

Transactie: 01380215 Maestro (A0000000043060)

MAESTRO Kaart: 673703xxxxxxxx1009 Kaartserienummer: 2

BETALING Datum: 09/11/2023 12:33 Autorisatiecode: B70066

Totaal: 744,73 EUR Contactless Leesmethode: CHIP

Met PIN gevalideerd

Maestro 744,73

Betaald 744,73

Kijk voor de openingstijden op www.makro.nl

NL-BIO-001 Bent u goedgekeurd voor het Beter Leven keurmerk door Stichting Beter Leven? Zo ja, dan mag u communiceren over dit keurmerk. Zo nee, dan mag u niet over het Beter Leven keurmerk communiceren. Voor verdere informatie zie:

<https://beterleven.dierenbescherming.nl/zakelijk>

***** FACTUUR EINDE *****

Al onze leveranties geschieden uitsluitend op grond van de bij de KvK te Amsterdam onder depotnr. 33166133 gedeponeerde algemene voorwaarden. Ruilen binnen 30 dagen met factuur en in originele verpakking. Reparaties binnen garantieperiode alleen met factuur. Zie www.makro.nl